

# Mobile Centrum Reagowania Kryzysowego FEMA odwiedza Bronx

---

Release Date: paź 27, 2021

Mobilne Centra Reagowania Kryzysowego FEMA będzie czynne na Bronxie od 29 października do 1 listopada, niosąc pomoc osobom ocalałym z huraganu Ida w składaniu wniosków o pomoc FEMA z tytułu klęski żywiołowej i udzielając odpowiedzi na ich pytania.

Osoby ocalałe mogą odwiedzić mobilną jednostkę, gdzie mogą się spotkać z personelem FEMA i przedstawicielami innych federalnych i stanowych agencji. Mogą tam również uzyskać pomoc w przesyłaniu dokumentów. Przedstawiciele Agencji ds. Małych Przedsiębiorstw (SBA) również będą dostępne, wyjaśniając jak składać wnioski o niskooprocentowane pożyczki z tytułu klęski żywiołowej dla właścicieli domów, dzierżawców, firm i organizacji non-profit.

Mobilna jednostka będzie dostępna:

W hrabstwie Bronx -- **9:00 do 17:00**

**Aileen B. Recreational Complex** w Pelham Bay Park

na Middletown Road i Stadium Avenue

Bronx, NY 10465

**W piątek 29 października, w sobotę 30 października i w poniedziałek 1 listopada**

Osoby ocalałe nie muszą stawić się osobiście w centrum reagowania, aby uzyskać pomoc. Możesz złożyć wniosek online pod adresem [DisasterAssistance.gov](https://www.DisasterAssistance.gov), użyć aplikacji mobilnej FEMA lub zadzwonić na **Infolinię FEMA** pod numer **800-621-3362**. Jeśli korzystasz z transmisji tekstu wideo (VRS), telefonii z napisami lub innej podobnej usługi, podaj agencji FEMA numer dla tej usługi. Operatorzy infolinii są dostępni codziennie od 8:00 do 19:00. Wciąż 2 dla



języka hiszpańskiego. Wcińnij 3, aby uzyskać pomoc tłumacza mówiącego w Twoim języku.

Ostateczny termin składania wniosków do FEMA o pomoc z tytułu klęski żywiołowej upływa **w poniedziałek, 6 grudnia**.

Oficjalne informacje dotyczące działań związanych z działaniami odbudowy w stanie Nowy Jork można znaleźć pod adresem [fema.gov/disaster/4615](https://fema.gov/disaster/4615). Śledź FEMA na Twitterze pod adresem [twitter.com/femaregion2](https://twitter.com/femaregion2) i na Facebooku pod adresem [facebook.com/fema](https://facebook.com/fema).



**FEMA**